ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP     Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 04-08/9/2023)

Thứ hai, ngày 04/9: Nghỉ bù lễ Quốc Khánh 2/9.

Thứ ba, ngày 05/9: - Phó Chủ tịch đi công tác ngoài tỉnh (05-08/9).

- Sáng: + 06 giờ 45 phút: Trưởng Ban Dân tộc và Phó

Chánh Văn phòng dự Lễ khai giảng năm học 2023-

2024 tại Trường THPT Dân tộc Nội trú Ninh Thuận.

             + 08 giờ 00 phút: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Ban KT-NS và Lãnh đạo các Ban, Văn phòng

làm việc với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thứ tư, ngày 06/9: - - Sáng: + Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng họp khảo sát việc đề xuất thực hiện thí điểm

phân cấp cho cấp huyện trong thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025.

- - Chiều: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

- - Cả ngày: Phó Trưởng ban Pháp chế dự Hội nghị

toàn quốc lần thứ nhất triển khai luật, nghị quyết của

Quốc hội khóa XV tại trụ sở Đoàn ĐBQH tỉnh.

Thứ năm, ngày 07/9:   -  Cả ngày: Trưởng Ban Dân tộc và Chánh Văn phòng

dự hội nghị Tỉnh ủy đánh giá giữa nhiệm kỳ thực

hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV,

nhiệm kỳ 2020-2025.

- Phó Chánh Văn phòng dự hội nghị bồi dưỡng “Kỹ

năng phân tích chính sách đối với các chế định liên

quan đến quyền của người tham gia bảo hiểm xã hội”

tại thành phố Vũng Tàu (07-08/9).

-  Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 08/9: - - Sáng: + Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng làm việc với Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội, tại Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh.

- + Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

- - Chiều: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

-

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:49:03+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T14:56:01+0700

		2023-08-31T14:56:21+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-31T14:56:37+0700